
POROZMAWIAJMY O UBEZPIECZENIACH

To proste:
Ubezpieczenie 
Między Nami dla Rolników!

Między Nami 

Ochrona dla siebie i rodziny
bez zbędnych formalności?

Kompleksowy program 
indywidualnego ubezpieczenia na życie 
Między Nami dla Rolników

Chętnie porozmawiamy na temat 
Twoich potrzeb ubezpieczeniowych  
i odpowiemy na wszelkie pytania.

Compensa TU na Życie S.A. Vienna Insurance 
Group wciąż rozwija swoją ofertę, standardy obsługi 
i sieć sprzedaży, aby wyprzedzać oczekiwania 
coraz liczniejszej grupy Klientów.
Jesteśmy częścią koncernu Vienna Insurance 
Group, lidera ubezpieczeniowego w Europie 
Środkowo-Wschodniej.Rolnicy ze względu na charakter wykonywanej pracy 

są bardziej narażeni na różnego rodzaju wypadki 
lub choroby niż inne grupy zawodowe. Śmierć lub 
inwalidztwo prowadzącego gospodarstwo to nie tylko 
tragedia człowieka i jego rodziny, to często zagrożenie 
dla dorobku pracy kilku pokoleń. Wypadek i choroba 
niestety wiążą się ze znacznymi nakładami finansowymi 
na leczenie. Jakość ochrony ubezpieczeniowej 
w ramach społecznego ubezpieczenia rolników KRUS 
jest najczęściej niewystarczająca. Składka jest niższa 
w porównaniu z ZUS-em, co w konsekwencji daje 
nieadekwatną wysokość świadczeń i to tylko za niektóre 
zdarzenia w życiu rolnika. 

Ubezpieczenie indywidualne Między Nami pozwala 
uzyskać dodatkowe środki w sytuacji następstw 
zdarzeń wypadkowych, jak i wskutek chorób. 

Ubezpieczenie na życie Między Nami 
dla Rolników może zabezpieczyć:

• dodatkowe pieniądze na leczenie, w momencie gdy 
rolnik lub ktoś z jego najbliższych zachorował lub uległ 
nieszczęśliwemu wypadkowi,

• utrzymanie standardu życia, jaki rolnik zapewnia 
swoim bliskim do czasu, gdy na skutek choroby lub 
wypadku staje się niezdolny do pracy w gospodarstwie,

• spłatę zobowiązań, wtedy gdy rolnik staje się 
niezdolny do pracy w gospodarstwie lub gdy na skutek 
nieszczęśliwego wypadku lub choroby umiera.

O zabezpieczeniu finansowym siebie i swoich 
bliskich rolnik powinien pomyśleć, gdy:

• zakłada rodzinę,
• jego rodzina się powiększa,
• planuje rozwój swojego gospodarstwa,
• stara się o kredyt (leasing).

Ubezpieczeni w pakiecie Między Nami dla Rolników mają 
także możliwość skorzystania z dodatkowej zniżki na 
ubezpieczenie rolne oraz ubezpieczenia OC i AC.

Obok ubezpieczeń płodów rolnych, zwierząt hodowla-
nych oraz budynków i sprzętu rolniczego Compensa
przygotowała specjalne ubezpieczenie na życie dla 
rolników i ich rodzin.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie marketingowy lub reklamowy i nie stanowi 
oferty w rozumieniu art. 66 k.c., a także nie ma charakteru materiału doradczego. 
Warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka z nim związane, jak również informacje 
na temat ograniczenia odpowiedzialności Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na 
Życie S.A. Vienna Insurance Group określone są w ogólnych warunkach 
ubezpieczenia, dostępnych na www.compensa.pl. 10
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Pieczątka Agenta:

Adresy i dane kontaktowe naszych 
Oddziałów i Agentów są dostępne na  
www.compensa.pl

centrala@compensa.pl

Śledź nas na Więcej o produkcie

+48 22 867 66 67 
801 120 000
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